
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tin.a -Municipality of Prishtirra

N€ baze t€ nenit 43, paragrafi 43.1. i Ligjit nr. 03/L -040, pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e
Republikes sd Kosov€s" , nr. 28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€ret

mbledhjen e dyte td Kuvendit td Komunes s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet mdLO.02.2O21 dhe do t€
filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtinds, rr. "UQK" , nr.2.
P€r mbledhje propozon k€te

RENID TE PI-IES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sE par€ t€ Kuvendit td
Komun€s sE Prishtin€s;

2. Propozimvendimi pEr donacion tE automjeteve t€ vietra t€ Komun€s s€ Prishtin€s
p€r nevojat e Qendr6s sE Trajnimit te FSK-sE;

3. Raporti financiar buxhetor i Komun6s sE Prishtin6s p€r periudh€n 1 tetor - 3t
dhjetor 2020 (TM a);

4. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s0 Prishtin€s p€r periudh€n l janar - 31

dhjetor 2020;

5. Propozimvendimi pEr miratimin e planit vjetor tE pun€s sd Kuvendit t€ Komun€s
p€r vitin 2021;

6. Propozimvendimi p€r plot€sim-nclryshimin e Vendimit, nr. 01,.463/01-T39108/20, rc
dt. T2.08.2020, p€r kEmbimin e pronOs s€ paluajtshme t€ KomunEs me pron€n e
paluajtshme n€ pron6si tE pronardve Ismail Shillova, Faik Breznica dhe Osman
Breznica;

T.Propozimvendimi p€r k6mbimin e pronEs sE paluaitshme t€ Komun6s me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Besnik Lecif

8. Propozimvendimi pEr kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme tE Komun6s me pron€n
e paluajtshme nE pronEsi tE GEzim (Sabri) Thaqit dhe Sevdail (Bajram) Dakut;

9. Propozimvendimi pdr kEmbimin e pron€s sE paluajtshme t€ Komun€s me pron0n
e paluajtshme nE prondsi t€ ArbEr (Ejup) Nezirit, Fatos Nezirit dhe Flamur
(Ymer) Nezirit;
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10. Propozimvendimi p€r k€mbimirr e pron€s sd paluajtshme t€ Komun€s me
pronEn e paluajtshme nE pron€s.it€ Arben Hasanit;

11. Propozimvendimi p6r kEmbimin e pron€s sd paluajtshnne t€ KomunEs me
pronEn e paluajtshme n€ pron€si tE Bejtush Gashit;

12. Propozimvendimi p6r plotOsim-rrdryshimin e Vendimit, nr. 01.463/0L-33129/20,
dt.10.02.2020, p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme t€ Komunos me pron€n e
paluajtshme n€ pron€si te Xhavit (Isa) Vllasaliu!

13. Diskutim lidhur me raportin vietor tE Komisionit te Aksionar€ve t€ NPL
" Kuzhina Qendrore ", SHA, Prishtin€;

14. Diskutim lidhur me raportin vietor tE Komisionit t€ Aksionar€ve tE NPL
"Trafiku Urban", SHA, Prishtin6;r

L5. Prop ozimvendimi p €r pl ot€sim- ndryshimin e Ve ndimit, nr. 01-030/0 1-02T0515/20,
dt. 13"11.2020, per caktimin e kompensimit p6r an€tar€t e komisioneve t€
aksionar€ve tE NPL-ve;

1.6. Pyetie dhe pergiigje;
17. Te ndryshme.
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